EDITAL DE PRORROGAÇÃO TOMADA DE PREÇOS N° 002/2023

Processo nº 002/2023

PRORROGA OS PRAZOS

PREVISTOS NO EDITAL DE

TOMADA DE PREÇOS Nº

002/2023 PARA AQUISIÇÃO DE

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

DESTINADOS À

ALIMENTAÇÃO ESCOLAR E

CRAS

VANTUIR DUTRA, Prefeito Municipal de Santo Expedito do Sul, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso das suas atribuições legais e de conformidade com a Lei Federal nº 8.666/93,

TORNA PÚBLICO, a prorrogação de todos os prazos previstos no Edital de Tomada de

Preços nº 002/2023, tornando conhecimento dos interessados, que, às 08:30 horas do

dia 28 de Dezembro de 2023, junto à sede administrativa do Município, reunir-se-á a

Comissão Permanente de Licitações, onde serão recebidos e abertos os envelopes

contendo os documentos e propostas, para aquisição de gêneros alimentícios destinados

à alimentação escolar e Cras.

Permanecem inalterados os demais termos do referido Edital.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO EXPEDITO DO SUL (RS), 20 DE

DEZEMBRO DE 2023.

VANTUIR DUTRA

PREFEITO MUNICIPAL

Este Edital foi encaminhado para exame preliminar e aprovação do Procurador Municipal.

  / / .

Adelcio Molin

OAB/RS 48.565

Procurador do Município de Santo Expedito do Sul (RS).